बाबुलाल भुखल, चन्द्रभान चौधरी सहित राजस्व, कृषि, परिवहन, विधुत, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य, सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता, नरगा, महिला एवं बाल विकास विभाग के ब्लॉक स्तर अधिकारी मौजूद थे।

## कैंप में उप जिलाप्रमुख डायर एवं कैंप प्रभारी ने लाभार्थियों को गारंटी कार्ड बांटे

दिनांक:-29 अप्रैल 2023 शनिवार
विक्रम संवत् 2080 वैशाख शुक्ल पक्ष

पक्ष तिथि नवमी 18:21:45
शुक्ल शुक्ल
नक्षत्र आश्लेषा 12:46:11
योग गण्ड 10:29:53
करण कोलव 18:21:44
चन्द्र राशि कर्क 12:46:11
चन्द्र राशि सिंह 12:46:11
सूर्य राशि मेघ
दिशा शूल पूर्व
सूर्योदय (जयपुर) 05:51:50
सूर्यास्त 18:57:00
चंद्रोदय 13:14:28
चंद्रास्त 26:48:32
राहू काल 09:08-10:46
अभिजित 11:59-12:51
शुभ चोघडिया
शुभ 07:30-09:08 शुभ
चर 12:24-14:03 शुभ
लाभ 14:03-15:41 शुभ
अमृत 15:41-17:19 शुभ